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"FETÖ ile mücadele ediliyor" diyenlere bu haberi gösterin

FETÖ’ye karşı duruşu ve mücadelesiyle bilinen Sabri Uzun’un “terör örgütü
propagandası yapmak ve örgüte yardım” suçlarından tutuklanması tepki çekti.

Eski İstihbarat Daire Başkanı Sabri Uzun, "Cumhurbaşkanına hakaret, terör örgütü propagandası yapmak ve örgüte yardım"
suçlarından iki gün önce gözaltına alınmıştı. Mahkeme Sabri Uzun'un tutuklanmasına karar verdi.

FETÖ’ye karşı duruşu ve mücadelesiyle bilinen Sabri Uzun’un “terör örgütü propagandası yapmak ve örgüte yardım”
suçlarından tutuklanması tepki çekti.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, bugünkü yazısınd Sabri Uzun’un tutuklanmasına karşılık FETÖ’cüleri operasyonları
döneminde neler yaşandığını hatırlattı.

Odatv davası döneminde FETÖ’cülerin yaptıklarından örnekler veren Erkin, Sabri Uzun'un “İN” kitabına da dikkat çekerek
“Sabri Uzun… Yazdığı kitapla FETÖ'nün ipliğini pazara çıkarmış, bilinmeyenleri anlatmış bir polis şefine ‘FETÖ'ye yardım
etti’ demek garip değil mi?” sorusunu yöneltti.

İşte o yazı….

FETULLAH, ‘ULUSAL MEDYA 2010' ADLI SAHTE BELGEYLE SÖZCÜ, CUMHURİYET VE SABRİ UZUN’U HEDEF ALMIŞTI…
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ERGENEKON’DAN SONRA ‘BÜYÜK MEDYA’ OPERASYONUYLA GAZETECİLER VE BÜROKRATLAR TUTUKLANACAKTI.
OLMADI…

9 YIL SONRA; SÖZCÜ YARGILANIYOR, CUMHURİYET VE SABRİ UZUN TUTUKLANIYOR. PEKİ FETÖ'YÜ KİM DEVAM
ETTİRİYOR?

1 – Tarih 14 Şubat 2011…OdaTv yöneticisi Soner Yalçın, Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Haber Müdürü Barış
Terkoğlu gözaltına alındı… Tutuklandı!…

Tarih 3 Mart 2011…2'nci OdaTv dalgasında, Ahmet Şık, Nedim Şener, Doğan Yurdakul, Müyesser Yıldız, Coşkun Musluk,
Sait Çakır, MİT mensubu Kaşif Kozinoğlu, Emniyet Müdürü Hanefi Avcı gözaltına alındı ve tutuklandı!

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) savcısı Zekeriya Öz ve İstihbarat Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazer merkezli operasyonun
‘gölge projesi' de işleme konulmuştu. OdaTv bilgisayarlarında çıkan sözde “Ulusal Medya 2010” adlı bir belgeyle ‘Büyük
medya' operasyonunun düğmesine basılmıştı. Nasıl mı?

İlk önce FETÖ'cülerin hazırladığı “Ulusal Medya 2010” adlı sahte üretim belgesine bakalım:

‘OKUNMA ORANLARI YÜKSEK'

“… Oda TV oluşturulması zorunlu ‘Ulusal Medya'nın internet medyası kanadını temsil etmeye uygun bir isimdir. Objektif ve
bağımsız olarak lanse edilen ve CHP'nin gücünü arkasına almış bir Halk TV ile aydın çevrelerce kabul görmüş OdaTV ve
Sözcü Gazetesi gibi yapılandırılmış, bağımsız olarak gösterilen okuma ve izlenme oranları yüksek yayın organları geniş
kitleleri ulusal çıkarlar doğrultusunda hareket edecek bir platformda toplayabilir…”

MEDYA HAREKETE GEÇİRİLDİ

İşte bu sözde 11 sayfalık ‘belge' üzerinden ‘gölge proje' uygulanmaya başlamıştı.

Medyanın bir bölümü bu ‘belge' üzerinden yayımlara başlamıştı. OdaTV üzerinden, FETÖ'nün hedefindeki gazeteciler,
aydınlar, emniyetçiler ve MİT'çiler dalga dalga perasyonlarla Silivri'ye konacaktı. 2007'de Ergenekon kumpasını başlatan
‘Medya-Lobi' belgesinde adı geçenlere yapılanlar gibi…

Peki Cumhuriyet, SÖZCÜ dışında kimler hedefti, kimler tutuklanacaktı? Devam edelim…

FETÖ, SABRİ UZUN'U BÖYLE SUÇLAMIŞTI:

Hırsız, kalleş, İBDA-C ve Hizbullah örgütü üyesi…

2 – “Hakkımda 2005 yılında ihbar mektubu yazdılar, ‘kalleş-hain' dediler, soruşturma geçirip aklandım. Hakkımda 2006
yılında ihbar mektubu yazdılar, ‘hırsız' dediler, soruşturma geçirdim, aklandım. 2008'de, ‘İBDA-C örgütü militanı' olduğumu
söylediler. 2009'da, Hizbullah militanı dediler, 2011'de ‘Organize suç örgütü yöneticisidir' dediler. Altı ay telefonumu
dinlediler, karalayamadılar, ismime tek bir leke süremediler.”

2001'DEN BU YANA HEDEFTEYDİ

Emniyet İstihbarat Dairesi'ni yıllarca yönetmiş Sabri Uzun 2014 yılında çıkan ‘İN' kitabında böyle demişti. Evet…
Fetullahçıların 2001 yılında başlatmak istediği Ergenekon kumpasını engelleyen Uzun, geçen hafta “Cumhurbaşkanı'na
hakaret, FETÖ'ye yardımdan” tutuklandı ve Sincan Cezaevi'nde yatıyor.

OdaTV operasyonunda 3'üncü dalgada gözaltına alınacaklar listesinde Uzun'la ilgili 2011'e dönelim…Yine OdaTV
bilgisayarlarından çıkan sözde “Word” dokümanında şu cümleler vardı:



“…Sabri Uzun kitap yazmakta kararsız, ikna edilmeli. Hanefi, cezaevinden çıkınca Emin Arslan'ın yanına gidecek, Ahmet Şık,
Nedim…”

Yani… FETÖ'nün hedefinden hiç düşmeyen bir istihbaratçı… Bugün ise “FETÖ'ye yardımdan” tutuklu!

Uzun'un “İN” kitabında “Gözaltına alınmayı bekledim” başlıklı bölümde 2011'i nasıl anlattığını okuyalım:

“… İstanbul polisi içinde bulunan Cemaat Şurası, OdaTv bilgisayarlarına, ‘Medya 2010' adlı dosyayı yüklemiş. Bu dosyaya
dayandırılan soruşturma sırasında Cemaat, bildiklerimizi açıklamamızdan korktuğu için bu soruşturma dışında tutulmamı
kararlaştırmış.” Yani Sabri Uzun hedefte ama örgüt kendilerini deşifre etmemesi için dokunmamış. Peki kim dokundu?
Anlamaya çalışalım…

Pensilvanya'nın işine gelmiyor mu?

3 – 2010'da Fetullahçıların ürettiği sahte ‘Ulusal Medya 2010' adlı belgede kimler hedefti:

SÖZCÜ Gazetesi, Cumhuriyet Gazetesi, kendilerine muhalif gazeteciler, emniyetçiler, MİT'çiler vs…

SÖZCÜ'yle ilgili yaşananları 2017'den bu yana biliyorsunuz, devamlı anlatıyoruz. İki iddianame ve mütalaa ile “FETÖ üyesi
olmamakla birlikte örgüte bilerek-isteyerek yardım etme” iddiasıyla dava sürüyor. Kurulduğu günden bu yana terör
örgütlerinin hedefinde olan ve gazetenin kurucu sahibi Burak Akbay'la birlikte kadrosu FETÖ'ye karşı direnen SÖZCÜ'den
FETÖ'cü çıkarmak kimin işine geliyor? Pensilvanya'nın ekmeğine sürülen yağın farkında değiller mi? Yanıtını arayalım…

Cumhuriyet çalışanları geçen hafta Kandıra Cezaevi'ne konuldu.

FETÖ'cülerin ihbar taktiği…



sabri uzun arşiv

4 – Cumhuriyet Gazetesi…Geçen hafta yazarları, çizerleri Kocaeli'de Kandıra Cezaevi'ne konuldu. Terör örgütlerinin
hedefinde olan Cumhuriyet'in dokusunu, onları FETÖ'yle suçlayanlar bilmiyor mu? Herhalde biliyordur!

Sabri Uzun… Yazdığı kitapla FETÖ'nün ipliğini pazara çıkarmış, bilinmeyenleri anlatmış bir polis şefine “FETÖ'ye yardım
etti” demek garip değil mi? Bakın Ankara Organize Şube'de Uzun nasıl ifade vermiş: “Benimle ilgili yapılan iki ihbara
yönelik… Bu taktik FETÖ'cülerin taktiğidir. Bunları araştırılıp savcı adında bilgi derleyip savcılığa gönderilmesi gerekirdi.”

Ve esas sorular: 2010 yılında FETÖ'nün hedefe koyduğu ve sahte belgelerle operasyon yapmaya çalıştığı SÖZCÜ bugün
yargılanıyor, Cumhuriyet yazarları tutuklandı, Uzun tutuklandı.

Geçen 9 senede ne değişti? Fetullahçıların bu operasyonlarının devam etmesini kim istiyor? Süreci kim devraldı?
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